
ZARZĄDZENIE Nr 8/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2017 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Zarządzenia Nr 7/2017 Burmistrza 
Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 3.291,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 3.291,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 121.464.506,42 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 118.887.598.30 zł 
dochody majątkowe - 2.576.908, 12 zł 

- 47.314.492, 12 zł, 

- 36.613.334,56 zł 
- 10.701.157,56zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

751 

75109 

2010 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 7 

bieżące 

7 066,00 0,00 3 291,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 3 291,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 3 291,00 

118 884 307,30 0,00 3 291,00 

298 726,30 0,00 0,00 

majątkowe 

2 576 908,12 0,00 0,00 

531 008, 12 0,00 0,00 

121 461 215,42 0,00 3 291,00 

829734,42 0,00 0,00 

~:_; 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

10 357,00 

0,00 

3 291,00 

0,00 

3 291,00 

118 887 598,30 

298 726,30 

2 576 908,12 

531 008,12 

121 464 506,42 

829734,42 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 13 stycznia 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 5 384,00 1 682,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
0,00 o.oo sądownictwa zwiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 o.oo 3105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 10 357,00 10 357,00 7 252,00 5 545,52 1 706.48 o.oo 3105,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne. zwiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24.48 0,00 3 105,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 o.oo 3105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
!zwiększenie 3105,00 3 105,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3105,00 3105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 3105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladklria ubeZpiec:zeniaspoleczne 
zwiększenie 23,21 23,21 23,21 23,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 23,21 23,21 23,21 23,21 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 SkladkinaFunctuszPracy o.oo 0,00 !zwiększenie 3,31 3,31 3,31 3,31 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3,31 3,31 3,31 3,31 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajaM1 
!zwiększenie 24.48 24.48 24,48 0,00 24,48 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 24,48 24,48 24,48 0,00 24,48 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 47 311 201,12 36 61 o 043,56 24 698 620,56 8 481458,00 16 217162,56 9 686 273,00 1145 702,00 27180,00 0,00 1052268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1006500,00 

izmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!Zwiększenie 3 291,00 3 291,00 186,00 161,52 24,48 0,00 3105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 314 492,12 36 613 334,56 24 698 806,56 8 481 619,52 16 217187,04 9 686 273,00 1148 807,00 27180,00 o.oo 1 052 268,00 10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1006500,00 

'-"" 
,::.r, !i\l"i 

·,_c;'a 

Strona 1z1 


